
  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sviluppo Campania SpA 

 

Sede Legale  

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

 

Sede Amministrativa 

Via Terracina, 230 

80125 Napoli 

T 081 23016600 

F 081 23016626 

 

 

Società soggetta                 

alla direzione                           

e al coordinamento              

della Regione Campania 

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

C.F. 80011990639 

 Capitale Sociale  N. Registro Imprese  P.IVA 06983211217 www.sviluppocampania.it 

 euro 6.071.588,00 i.v.  NA 853271  Codice Fiscale 06983211217 PEC sviluppocampania@legalmail.it 

 

 

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE F.F.  

Pubblicazione Elenco aggiornato dell’Albo dei Soggetti Sociali ed Istituzionali che hanno dato la 

disponibilità degli SPAZI per le attività di Lettura Dialogica per bambini da 0 a 6 anni e i loro genitori. 

Por Campania  FSE 2014 - 2020 - ASSE II – Obiettivo specific  11 (R.A. 9.6) – Azione 9.6.5 . Progetto  

“LEGALITÀ ORGANIZZATA IN CAMPANIA”. CUP B29H17000080009 -” Avviso prot. 0001692 del 

12.02.2020. 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE f.f. 

 

PREMESSO CHE 

 Sviluppo Campania S.p.A., Società con socio unico la Regione Campania, con il Determina del 

Direttore Generale f.f. prot. n. 0001692 del 12.02.2020 è stato pubblicato l’Avviso in oggetto; 

 con Determina del Direttore Generale f.f. Sviluppo Campania ha istituito la Commissione per la 

valutazione delle domande di adesione ai fini della pubblicazione dell’elenco degli iscritti al suddetto 

Albo ( rif. prot.n. 0004165/I del 4 maggio 2020 ); 

 la Commissione, istituita allo scopo, si è insediata in data 21 maggio 2020; 

 a seguito dei lavori della Commissione (rif. verbale n. 1 prot. n. 0004837/E del 21 maggio 2020) è 

stato pubblicato, sul sito istituzionale di Sviluppo Campania S.p.A., l’Elenco degli iscritti in possesso 

dei requisiti richiesti dall’Avviso, alla data del 4 marzo 2020 ore 15:00 (rif. Determina di 

Pubblicazione prot. n. 0004915/I del 27 maggio 2020) con l’Elenco degli iscritti che consta di n. 13 

soggetti. 

 l’Avviso prevede, fino alla scadenza del progetto, l’aggiornamento delle domande di adesione (art. 3 

“Modalità e termini di presentazione delle domande”); 

 la Commissione, nominata per la istituzione dell’Albo,  ha il compito anche di aggiornare l’Elenco 

degli iscritti; 

 in data 29 maggio 2020 la Commissione ha svolto il primo aggiornamento,  al termine della verifica 

delle domande pervenute dal 4 marzo 2020 al 28 maggio 2020 ore 12:00, trasmette il Verbale n. 2 

(prot. n. 0004956/E) con l’Elenco che si compone di n. 18 iscritti; 

 in data 16 luglio 2020 è stato effettuato il secondo  aggiornamento, al termine delle domande 

pervenute dal 28 maggio 2020 ore 12:00 al 14 luglio 2020 ore 12:00 viene trasmesso il verbale prot. 

n. 0007644 del 16 giugno 2020 con  l’Elenco che si compone, quindi,  di n. 14 iscritti alla data del 14 

luglio 2020 ore 12:00; 

 in data 15 settembre 2020 è stato effettuato un nuovo aggiornamento il cui esito viene trasmesso con 

il verbale prot. n. 0011206/e del 17 settembre 2020; 

 l’elenco aggiornato alla data del 15 settembre 2020 ore 12:00 consta di 14 iscritti avendo la 

Commissione dato esito negativo alla sola domanda pervenuta. 

 

DETERMINA 

 DI PRENDERE ATTO del verbale della Commissione incaricata della verifica delle istanze 

presentate a seguito della pubblicazione dell’Avviso per l’aggiornamento dell’Elenco degli Spazi 

per Lettura Dialogica di Sviluppo Campania S.p.A. e, pertanto, di stabilire che l’Albo degli 

Spazi per la lettura dialogica si compone, alla data del 15 settembre 2020 ore 12:00, di n. 14 

iscritti indicati nel prospetto Allegato, che forma parte integrante e sostanziale della presente 

determina, da pubblicare sul sito istituzionale di Sviluppo Campania S.p.A.. 

 DI DEMANDARE al Responsabile Unico del Procedimento l’adozione degli atti connessi e 

consequenziali alla presente determina. 

Il Direttore Generale f.f. 

                                                                                                           Raffaele Chianese 

 

 

SVILUPPO CAMPANIA S.P.A.
Protocollo N° 0012154 / I  del 06/10/2020 09:00:36

http://www.sviluppocampania/


SVILUPPO CAMPANIA S.P.A.
Protocollo No 001 1206 / E del 17 109 12020 12:13:2!

ELENCO DEGLI ISCRITTI ALBO DEI Soggetti Socialied Istituzionali per la disponitrilità di SPAZI ove

reàlizzare attività di "Lettura dialogica per bambini da 0 a 6 anni e i loro genitori ", Domande pervenute entro il
l5 Settembre 202A ore 12:00

I Pisano Dornenico Pro Loco di San lVlartino Valle Caudina

2
Fiorenzano Vespasiano Oratorio Don Sirio Colombo APS - Cornune di Morra De Sanctis (Av)

J

Napoli Salvatore
A. P. S. "Coordinamento Genitori Dernoclatici " Istitnto Cornprensivo
"28 Giovanni XXlll- Aliotta" - Via Nuova Toscanella (NA)

4 Ambrosino Rainrondo Cornune di Procida
) Giordano Sebastiano Conrune di Lettere NA)
6 Palumbo Ciro Studio pediatrico personale - Cornune di S. Prisco(CE)

7
Iovino Carolina

Biblioteca Comunale Salvatore Boccia Montefusco - Comune di
Posqiornarino fNA)

I Corafi'ancesco Rosa Biblos-Biblioteca del Sannio - Celreto Sannita (BN)
I Moretti Anselo Consorzio Sale della Ten'a - Cornune di Tor-r'ecuso (BN)

l0 Amato Luigi Istituto Cornprensivo statale "Don Milani- Aliperti" - Marigliano (NA)

ll Renzo Vincent Associazione Mediterraneo Comune - San Salvatole Telesino (BN)

t2 Pignata Marianna
Associazione "Chiedilo alla luna" - Cotnune di Caserta ( fi'azione di
Ercole)

l3 Parente Gìovanni Colnune di Cerreto Sannita - Cornune di Cen'eto Sannita (BN)

t4 DiCandia Michele Cornune di Teggiano SA)

,fr,- t

n

SVILUPPO CAMPANIA S.P.A.
Protocollo N° 0012154 / I  del 06/10/2020 09:00:36


